

Warszawa dn. 10.11.2015 r.

DZ /2215/68/592/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/68/2015 na dostawę :strzykawk. igieł do trepanobiopsji i aspiracji szpiku oraz punkcji mostka; materiałów eksploatacyjnych do systemu sterylizacji plazmowej oraz innego drobnego sprzętu medycznego (zadania 1- 18)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy zadania nr 10 poz.1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz.1 dopuści dren do klatki piersiowej wykonany z termoplastycznego PCV ze znacznikami głębokości, linią RTG, z elastyczną prowadnicą do ukształtowania wykonaną z plastycznej stali nierdzewnej pokrytej polietylenem o długości 28 cm, ze znacznikiem potwierdzającym jej właściwe położenie w drenie, sterylony.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 2**Dotyczy zadania nr 10 poz.2**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz.2 dopuści dren z trokarem trójgranic w rozmiarach :16F,20F,24F,28F,32F?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 3**Dotyczy zadania nr 2 poz.1 i 2**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igieł do trepanobiopsji i aspiracji szpiku w rozmiarach 8G x dł.150 mm i 100 mm;11G x dł.150 mm i 100 mm;13G z dł.50 mm lub 100 mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza igieł do trepanobiopsji i aspiracji szpiku w rozmiarach 8G x dł.150 mm i 100 mm;11G x dł.150 mm i 100 mm;13G z dł.50 mm lub 100 mm.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 2 poz.1 i 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igieł do trepanobiopsji i aspiracji szpiku z łącznikiem luer- lock wykonanym z twardego odpornego na uszkodzenia tworzywa sztucznego, stanowiącego standard łączników luer-lock.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 2 poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igieł do trepanobiopsji i aspiracji szpiku posiadających mechanizm wycinający bez skalowania.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 2 poz. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły do punkcji mostka z płynną regulacją długości: 15G/10-30mm lub/i 15G/30-50mm oraz 18G/10-30mm lub/i 18G/30-50mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 2 poz. 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły do punkcji mostka o trzech długościach umożliwiających poniższe płynne regulacje długości :

- 1) 10-30mm,
- 2) 30-50mm,
- 3) 50-70mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 3 poz. 1

Wnosimy o wydzielenie i dopuszczenie worka do pomiaru diurezy godzinowej w systemie zamkniętym. Zestaw składa się z zintegrowanego worka, komory pomiarowej i drenu. Worek posiada elastyczny i odporny na skręcanie dren z zabezpieczeniem spiralnym przeciwważłamaniowym. Dren wyposażony w bezigłowy port do pobierania próbek oraz zaciskacz na drenie. Precyzyjna komora pomiarowa o pojemności 500ml z bardzo dokładną podziałką w zakresie 0-55ml co 1ml, od 55ml do 500ml co 5ml, wyposażona w zabezpieczenie przed cofnięciem zawartości worka. Duża elastyczna komora o pojemności 2000ml z podziałką w zakresie od 100ml do 2000ml co 100ml, worek wyposażony w kranik spustowy obsługiwany jedną ręką, dzięki czemu zabezpiecza personel przed infekcją wtórną. Worek zintegrowany fabrycznie z komorą.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 5 poz. 1

Wnosimy o dopuszczenie sterylnego bezpiecznego zestawu do ewakuacji płynu z opłucnej w skład którego wchodzi:

igła Verresa 14G, luer-lock z dwutorowym tęnym mandrynem cofającym się podczas penetracji powłok i wysuwającym się automatycznie w jamie ciała, posiadająca na igle dodatkowy zawór zamykający, oraz optyczny wskaźnik na igle

strzykawka trzyelementowa o pojemności 50-60ml luer – lock,

worek 2000ml , posiadający zawór spustowy,

dren zestawu długości 130 cm zakończony końcówką Luer-Lock z kranikiem trójdrożnym wyposażonym w przyłącze luer-lock umożliwiającą przepompowywanie płynu strzykawką z jamy ciała do worka

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.1 pkt 1.4.

Wnosimy o modyfikację w/w pkt na:

„1.4 jeżeli opóźnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, za wyjątkiem sytuacji w której Dostawca odmówi dostarczenia towaru Zamawiającemu w przypadku nieterminowego regulowania należności za dostarczane produkty.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.2

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 6 ust. 2 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu:

[....."z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi."]

(,..")

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust.5

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art.56 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego ,po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku- do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.” Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013r.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.1.5

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.5.7

Czy Zamawiający potwierdza, że ma na myśli zmianę cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie do zmian w prawie właściwym dla podatków?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza, zgodnie z § 6 ust.5.7.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.5.9

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformułowania „niezrealizowana część umowy nie może przekroczyć 20% wartość brutto umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie dokładnie przewidzieć ilości chorych, którym niezbędne będzie użycie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający zakres i ilości szacował z należytą starannością.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.6

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformułowania : „ zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 2 poz.1

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarach: 8G x 100mm lub 150mm, 11G x 100mm lub 150mm, 13G x 100mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 2 poz.2

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarach: 8G x 100mm lub 150mm, 11G x 100mm lub 150mm, 13G x 100mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 2 poz.3

Czy Zamawiający dopuści igły o płynnej regulacji w zakresie 5-30mm lub 22-47mm lub 35-60mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 2 poz.4

Czy Zamawiający dopuści igły z uchwytem motylkowym, o płynnej regulacji w zakresie 35-60mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz.4 do oddzielnego pakietu.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 7 poz.1

Czy Zamawiający dopuści dreny dostępne w rozmiarach: 18F, 20F, 21F, 24F, 27F, 30F, 33F, 36F, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 7 poz.2

Czy Zamawiający dopuści łączniki o średnicach 4,5mm x 7,7mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 7 poz.3

Czy Zamawiający dopuści dreny Kehra 100% silikon (45x18cm), dostępne w rozmiarach CH8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 7 poz.4

Czy Zamawiający dopuści dreny dostępne w rozmiarach 5mm, 6mm, 8mm i 10mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 7 poz.5

Czy Zamawiający dopuści dreny dostępne w rozmiarach 6mm, 8mm i 10mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 18 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika z tworzywa odpornego na przekłucie z pokrywą bez uchwyty do transportu pojemnika. Pozostałe parametry i rozmiary zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 13 poz.1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawki jednorazowego użytku 2 ml skalowanej do 2,5 ml?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 3 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka do zbiórki moczu posiadającego niezałamujący się dren bez spirali.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 7 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu w rozmiarach 18F,21F,24F,27F,30F,36F,39F

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 7 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łączników w rozmiarach 7,00 mm oraz 4,00mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 30

Dotyczy zadania nr 7 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu Khera (80 x 10x10) w rozmiarach :12,14,16,CH

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 7 poz.4 i 5

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 4,5 z pakietu 7 co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 4,5 z pakietu 7

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 13 poz.1 - 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenia strzykawek BD Discardit bez skali rozszerzonej , z czarną, niezmywalną skalą odpowiadającą pojemności nominalnej strzykawki, z kontrastującym mlecznym tłokiem, z nadrukowanym na cylindrze logo producenta. Strzykawka 2 ml-koncentryczna,5 ml,10 ml,20 ml- mimośrodowa.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 13 poz.5 - 6

- 1) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jakie pompy znajdują się na wyposażeniu Państwa Placówki.
- 2) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki mają być wpisane w menu pompy oraz w instrukcje obsługi?

Odpowiedź

Ad 1) Zamawiający posiada na wyposażeniu pompy Ascor i SepPlus.

Ad 2) Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 4 poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenia kaniuli posiadającej 3 paski kontrastujące w promieniach RTG, wykonana z poliuretanu, posiada filtr hydrofobowy pełniący taką samą funkcję jak zastawka antyzwrotna, posiada zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki, pozbawiona ostrych elementów, konstrukcja kaniuli chroniąca personel medyczny przed przypadkowym zakłuciem, zadrażnieniem, zachlapaniem krwią, opakowanie z papieru klasy medycznej.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 35

Dotyczy zadania nr 4 poz. 2

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli w opakowaniu z papieru klasy medycznej które gwarantuje bezpieczeństwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 13 poz. 5

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek posiadających cylinder z polipropylenu oraz tłok z polietylenu.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 37

Dotyczy zadania nr 16 poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie aparatu do infuzji grawitacyjnej o długości komory kroplowej wraz z kolcem nie krótszej niż 110 mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
dział: biuro i administracyjnych

mgr Witold Kmiotek